                             СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
                                                Протокол 
От  18.10. 2016 г                                                                       № 7 
Председатель: Меркулов П.А.
Всего депутатов: 7  человек
Присутствовало 5 человек: Вологдина М.П,Епифанцева Л.А.,  Марков Ю.М.,
Подойницына Л.П., Гаученов В.А.
Приглашенные: работник Прокуратуры Чернышевского района старший помощник прокурора Седько И.А
                                         ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об утверждении Порядка предоставления разрешения на «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грузов на территории с/п «Икшицкое»;
2. Об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории с/п «Икшицкое»;
3. Об утверждении порядка предоставления заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в с/п «Икшицкое»;
4. Об утверждении Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории с/п «Икшицкое»;
5. Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в с/п «Икшицкое».
3. Разное.
По первому вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А.  об утверждении Порядка предоставления разрешения на «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части и выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грузов на территории с/п «Икшицкое»;
Решили:
«За»                                              «Против»
Единогласно                                нет       
 По второму  вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А. об утверждении Порядка предоставления порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории с/п «Икшицкое»;
РЕШИЛИ:
«За»                                          «Против»
единогласно                                  нет
По третьему вопросу   вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А. об утверждении порядка предоставления заключения о соответствии проектной документации сводному плану подземных коммуникаций и сооружений в с/п «Икшицкое»;
«За»                                          «Против»
единогласно                                  нет
По четвертому вопросу   вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А. об утверждении Порядка предоставления разрешения на осуществление земляных работ на территории с/п «Икшицкое»;
«За»                                          «Против»
единогласно                                  нет
По пятому вопросу   вопросу слушали Главу администрации сельского поселения «Икшицкое» Меркулова П.А.  об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления в с/п «Икшицкое».
«За»                                          «Против»
единогласно                                  нет



Председатель Совета сельского 
поселения «Икшицкое»                                                     П.А.Меркулов




